

HAUSENBERG ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2013

Søren Møller Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HAUSENBERG ApS

Ryesgade 19A

2200 København N

CVR-nr: 29519269

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

Registreret revisor Mette Storgaard Høffner

Kostskolevej 5

2880 Bagsværd

CVR-nr: 18897385

P-enhed: 1003598782

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret været at yde rådgivning og levere analyser indenfor byliv, integration, strategisk planlægning, kulturarv, brugerdriven innovation, bæredygtighed og kulturel mangfoldighed m.v., hvor der tages udgangspunkt i etnografiske, antropologiske og samfundsvidenskabelige metoder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets nettoresultat udgør kr. 247.041, der overføres til næste år efter udbetalt udbytte på kr. 285.000. Balancen viser en egenkapital pr. 31. december 2012 på kr. 228.187.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabets aktivitet er ophørt ved udgangen af regnskabsåret, og alle medarbejdere er fratrukket. Aktiviteten forventes afviklet inden udgangen af 2013.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		3.686.586	3.857.627
Personaleomkostninger	1	-3.315.829	-3.229.526
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.231	0
Resultat af ordinær primær drift		346.526	628.101
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.659	-23.943
Ordinært resultat før skat		338.867	604.158
Ekstraordinære indtægter		0	0
Ekstraordinære omkostninger		0	0
Ekstraordinært resultat før skat		338.867	604.158
Skat af årets resultat	2	-91.826	-153.186
Årets resultat		247.041	450.972
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		285.000	447.000
Overført resultat		-37.959	3.972
I alt		247.041	450.972

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	5.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	34.000
Andre tilgodehavender		0	124.784
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	0	158.784
Anlægsaktiver i alt		5.000	158.784
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		646.658	1.050.380
Igangværende arbejder for fremmed regning		494.583	153.319
Udskudte skatteaktiver		0	2.960
Andre tilgodehavender		224.946	45.706
Periodeafgrænsningsposter		0	126.535
Tilgodehavender i alt		1.366.187	1.378.900
Likvide beholdninger		451.206	399.095
Omsætningsaktiver i alt		1.817.393	1.777.995
AKTIVER I ALT		1.822.393	1.936.779

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	5	187.500	187.500
Overkurs ved emission		32.000	32.000
Overført resultat		8.687	46.646
Egenkapital i alt	6	228.187	266.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.637	87.439
Skyldig selskabsskat		54.392	90.337
Anden gæld		1.060.177	1.045.857
Forslag til udbytte for regnskabsåret		285.000	447.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.594.206	1.670.633
Gældsforpligtelser i alt		1.594.206	1.670.633
PASSIVER I ALT		1.822.393	1.936.779

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012	2011
	kr.	t.kr.
Løn og gager m.v.	3.026.333	2.729
Lønrefusioner	-284.914	-8
Pensioner	286.410	270
Pensionsrefusioner	-13.500	-
Øvrige sociale omkostninger	52.173	36
Kursus og semnarer	82.657	-
Kørselsgodtgørelse	16.545	2
Øvrige personaleomkostninger	155.525	201
	3.315.829	3.230

2. Skat af årets resultat

	2012	2011
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	90.150	152
Ændring af udskudt skat	2.960	1
Regulering vedrørende tidligere år	-1.284	-
	91.826	153

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler
	kr.
Anskaffelsessum	
Saldo pr. 1. januar 2012	13.495
Tilgang	29.231
Afgang	0
Anskaffelsessum pr. 31. december 2012	42.726
Afskrivninger	
Saldo pr. 1. januar 2012	13.495
Årets afskrivning	24.231
Tilbageførsel ved afgang	0
Afskrivninger pr. 31. december 2012	37.726
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2012	5.000

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer	Deposita
	kr.	kr.
Anskaffelsessum		
Saldo pr. 1. januar 2012	30.650	124.784
Tilgang	0	0
Afgang	-30.650	-124.784
Anskaffelsessum pr. 31. december 2012	0	0
Kursreguleringer		
Saldo pr. 1. januar 2012	3.350	0
Årets regulering	-3.350	0
Kursreguleringer pr. 31. december 2012	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2012	0	0

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Egenkapital i alt

	Saldo pr. 1/1 2012	Overført resultat	Saldo pr. 31/12 2012
Selskabskapital	187.500	0	187.500
Overkurs	32.000	0	32.000
Overført resultat	46.646	247.041	293.687
Udbytte for året	0	-285.000	-285.000
	266.146	-37.959	228.187

7. Oplysning om ophørende aktiviteter

Selskabet har stoppet sin aktivitet ved udgangen af regnskabsåret og selskabet forventes afviklet i løbet af 2013. På denne baggrund har ledelsen besluttet, at aflægge årsrapporten efter realisationsprincippet.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser udover de for branchen sædvanlige.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Søren Møller Christensen Holding ApS, København
 Nicolai Carlberg Holding ApS, København
 Katinka Hauxner ApS, København